2021 年 4 月 2 日

各 位

オリックス自動車株式会社

箱根観光船株式会社

箱根ロープウェイ株式会社

小田急箱根グループ×オリックスレンタカーの初の共同企画

セットでお得な『レンタで箱根』販売開始
～レンタカー初コラボ、海賊船・ロープウェイの1日乗り放題券がセットで最大20％OFF～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）と小田急箱根グル

ープの箱根観光船株式会社（本社：神奈川県小田原市、社長：岡本 裕之）および箱根ロー

プウェイ株式会社（本社：神奈川県小田原市、社長：飯田 直保志）は、2021 年 4 月 2 日

（金）より初の共同企画商品「レンタで箱根～海賊船・ロープウェイ満喫プラン！」を販売

しますのでお知らせします。
「箱根海賊船」と「箱根ロープウェイ」の 1 日乗り放題券と、通常価格より 10％～20％

オフとなるレンタカーをセットにしたお得なプランで、関東、中部エリアのオリックスレン

タカー172 店舗でお買い求めいただけます。

「箱根海賊船」は、芦ノ湖を回遊する観光船で、芦ノ湖の雄大な景色を楽しみながら優雅

な時間をお過ごしいただけます。「箱根ロープウェイ」は、早雲山駅から桃源台駅をつなぎ、

噴煙が立ち上る大涌谷や美しい富士山の眺望と空中散歩をお楽しみいただけます。また、乗

り場周辺には無料駐車場も設置しており、箱根海賊船や箱根ロープウェイとレンタカーを

合わせてご利用いただくことで、より快適な箱根観光をご提案します。

オリックスレンタカーでは、全国各地のさまざまなレジャー施設と提携し、レンタカーで

お得にお楽しみいただけるプランをご提供しています※。今後も各施設と連携し、お客さま

にご満足いただける商品・サービス提供に努めてまいります。

※ 詳しくはキャンペーンサイトをご確認ください。https://car.orix.co.jp/campaigns/?opg=2

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

小田急箱根ホールディングス株式会社 営業統括部 辻元・磯崎  TEL：0465-32-6801

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 前田・小田     TEL：03-3435-3167

◆「レンタで箱根～海賊船・ロープウェイ満喫プラン！」概要◆

【期  間】 2021年4月2日（金）出発～2021年12月31日（金）ご返却分まで

【対象拠点】関東（東京、神奈川、千葉、埼玉、群馬、栃木、茨城）、中部（静岡、

山梨、長野）の172店舗

【ご利用方法】以下のキャンペーンサイトからご予約ください。

「レンタで箱根～海賊船・ロープウェイ満喫プラン！」

URL：https://car.orix.co.jp/campaign/hakone2021.html

レンタカーご利用時、店頭で引換券を受け取り、各乗り場の窓口にてご提示ください。

箱根海賊船 公式サイト URL：https://www.hakone-kankosen.co.jp/
箱根ロープウェイ公式サイト URL：https://www.hakoneropeway.co.jp/

【セット内容】レンタカー+「箱根海賊船」と「箱根ロープウェイ」の１日乗り放題券

       ※レンタカー各クラス24時間利用（対人・対物・車両・人身傷害保険を含む）

        ※1日乗り放題券は、対象施設で割引の優待もございます。

【ご利用料金】

・通常シーズン（ 2021年 4月 2日～ 4月 28日、 2021年 5月 6日～ 7月 21日、

 2021年 7月 26日～ 8月 6日、 2021年 8月 16日～ 12月 29日）

・ハイシーズン（2021年 4月 29日～ 5月 5日、2021年 7月 22日～ 7月 25日、

2021年 8月 7日～ 8月 15日、 2021年12月30日、31日）

※詳しい料金については上記キャンペーンサイトをご確認ください。

[その他]

乗り場周辺の無料駐車場について（2021 年 4 月 2 日時点）

  〇箱根海賊船

・箱根町港駐車場    約 200 台

〇箱根ロープウェイ

   ・姥子駅駐車場     約 90 台

   ・早雲山駅駐車場     約 105 台

〇箱根海賊船・箱根ロープウェイ

・桃源台駅駐車場    約 40 台

    ※駐車場の詳しい情報等は、お車でお越しのお客さま向けサイト

「箱根ナビ いきなり箱根」にてご確認ください。
https://www.hakonenavi.jp/cp/ikinari/?utm_source=hakonenavi&utm_medium=topbanner&utm_campaign=hakonefp

箱根海賊船 箱根ロープウェイ